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wg rozdzielnika

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

                   „Zakup sprzętu informatycznego”



Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 udziela następujących odpowiedzi:

Pytania z dnia 11.04.2011r.

Pytanie nr 1

„Zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytanie czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 1 oraz 2 monitor z jasnością 300 cd/m².”

Odpowiedź

Zamawiający jako parametr minimalny dla monitora w zadaniu nr 1 i nr 2 wskazał jasność 300cd/m². Tym samym Zamawiający dopuszcza zaoferowanie  monitora o jasności wskazanej przez Zamawiającego jako minimalna lub większej.

Pytanie nr 2

„Zamawiający w Zadaniu nr 1, Stanowisko dostępowe – poz. nr I, II; Notebook – poz. nr III, IV oraz w Zadaniu nr 2, Stanowisko dostępowe – poz. nr I; Notebook – poz. nr IV wymaga zaoferowania procesorów, które posiadają pomięć Cache L2 co najmniej 3MB. Nowe modele procesorów aktualnie dostępne na rynku posiadają znacznie mniejszą pojemność pamięci Cache L2 (np. 512 KB) oraz większą pojemność pamięci Cache L3. 

Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści zaoferowanie procesorów, które posiadają pamięć Cache L3 o pojemności co najmniej 3 MB?”

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zarówno zaoferowanie procesora z pamięcią Cache L2 co najmniej 3 MB jak również zaoferowanie procesora z pamięcią Cache L3 co najmniej 3 MB. 

Wyk. w 1 egz. AGK

· umieszczono

na stronie internetowej Zamawiającego

